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新昌县2019年度耕地保护补偿面积及资金公示
单位：亩、元

经村调查、登记，乡镇（街道）审核、认定、统计、公示，全县除涉及违法违规用地行为的村以外，2019年度耕地补偿面积为171480.21亩（其中一般耕地27063.51亩、基本农田105243.36亩，基本农

田示范区39173.34亩），根据《新昌县人民政府办公室关于印发新昌县耕地保护补偿实施办法（试行）的通知》（新政办发[2016]92号）及《新昌县国土资源局 新昌县农业局 新昌县财政局关于印发新

昌县耕地保护补偿实施细则的通知》（新土资[2016]89号）文件精神，按照一般耕地60元/亩·年、基本农田70元/亩·年、基本农田示范区80元/亩·年的补偿标准，补偿资金为12124713.00元，现给予

公示。公示期为7天，如有异议，请在公示期内及时向县自然资源和规划局反映，联系电话：86220787。

2020年12月31日
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羽林街道小计

1

2

3

4

5

6

乡镇

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

南明街道

七星街道

七星街道

七星街道

七星街道

七星街道

七星街道

七星街道

七星街道

七星街道

七星街道

七星街道

七星街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

羽林街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

行政村

东联村

仙桂村

南泥湾村

城建村

城星村

城胜村

挂帘山村

新民村

望江山村

桃源村

梨小余村

棣山村

甘棠村

联湖村

荘前村

城民村

九峰寺村

五龙岙村

元岙村

凤山社区

南岩社区

后溪村

土谷庙村

岩里村

杨梅山村

蟠龙村

金星村

龙山村

万石坑村

三丰村

三合村

三联村

临江社区

五丰村

兰沿村

后岸村

大塘坑居委会

大明市居委会

大联村

天峰村

央于村

孟家塘村

岳岭村

年岙村

拔茅村

新中村

新和村

新富村

新旺村

枫家潭村

渡皇山村

王山村

王泗洲村

白杨村

羽东社区

芦士村

藕岸村

金裕村

铁顶山村

长诏村

上湖村

东街居委会

东西城村

丰潭村

北街居委会

南街居委会

补偿面积

合计

3.18

227.92

435.48

50.25

300.36

8.24

415.71

375.88

844.83

620.80

1196.72

135.58

916.72

846.87

697.49

116.62

7192.65

297.53

190.42

200.63

76.72

57.95

13.47

1197.68

265.49

236.87

88.74

31.50

155.00

2812.00

571.24

772.23

377.32

676.33

242.44

454.18

510.19

739.98

47.21

124.92

533.71

478.03

335.78

799.37

136.48

346.58

451.79

374.71

726.96

1001.30

439.36

253.90

587.60

40.30

628.76

368.91

430.48

95.96

39.03

379.56

611.28

620.69

14196.58

769.98

18.83

401.61

803.54

356.67

一般耕地

3.18

65.62

435.48

50.25

300.36

8.24

403.43

370.58

188.17

159.19

254.84

105.77

241.33

269.65

36.25

116.62

3008.96
4.92

182.41

187.56

76.72

43.26

13.47

310.00

157.62

219.72

31.95

31.50

155.00

1414.13

8.13

191.47

31.38

169.97

187.24

12.13

270.57

18.93

44.25

43.34

38.73

269.52

4.89

45.81

330.87

188.91

10.98

37.37

409.83

1.49

40.30

45.82

368.91

218.13

95.96

39.03

1.17

116.60

3241.73

86.94

12.53

12.70

177.43

47.37

基本农田

162.30

12.28

5.30

656.66

461.61

258.27

29.81

561.35

577.22

661.24

3386.04
292.61

8.01

13.07

14.69

366.98

107.87

17.15

56.79

877.17

563.11

580.76

14.79

506.36

55.20

440.06

239.62

209.78

47.21

80.67

121.77

144.84

66.26

794.48

90.67

15.71

262.88

86.86

689.59

5.44

29.53

60.68

586.11

479.17

212.35

68.63

184.65

5.19

6642.37

426.73

6.30

188.68

626.11

309.30

基本农田
示范区

683.61

114.04

797.65

520.70

520.70

331.15

1.99

511.27

368.60

294.46

276.87

995.86

193.22

103.77

309.76

426.63

498.90

4312.48

256.31

200.23

补偿金额

190.80

15298.20

26128.80

3015.00

18021.60

494.40

25065.40

22605.80

57256.40

41864.10

88058.10

8432.90

62897.50

56584.40

48461.80

6997.20

481372.40
20777.90

11505.30

12168.50

4603.20

3623.90

808.20

85944.60

17008.10

14383.70

5892.30

1890.00

9300.00

187905.70

39905.50

52141.40

29410.10

45643.40

15098.40

31691.20

33007.60

56722.00

3304.70

8301.90

40612.30

36019.40

20809.40

55907.00

9095.50

20951.90

29736.20

28888.60

50513.50

80049.60

26656.90

19705.20

41117.10

2418.00

44592.70

22134.60

27952.30

5757.60

2341.80

29655.10

47055.90

47271.30

1004468.10

55592.30

1192.80

29988.00

54473.50

0.00

24493.20

备注 序
号
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澄潭街道小计
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镜岭镇小计
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乡镇

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

澄潭街道

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

镜岭镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

回山镇

行政村

坑下村

宋家村

定坂村

山泊村

岭芝山村

左于村

张家店村

朱凤村

梅岭村

棠村村

横联村

泄下村

社古村

西街居委会

遁东村

里遁山村

麻家田村

下潘村

冷水村

后染村

外婆坑村

大古年村

大畈村

安山村

小泉溪村

暖坞坑村

楼基村

殿前村

溪西村

潭角村

砩头村

竹潭村

肇圃村

西坑村

里镜屏村

镜岭村

雅庄村

黄婆滩村

黄岙村

上下宅村

上下西岭村

上市场村

上贝村

下塘村

下岩村

乡茶场

前丁水库

前后王村

双溪村

回山村

大宅里村

大安村

安顶茶场

官元村

官塘村

岭山村

新天村

新市场村

新洋村

旧里村

柘前村

植林村

樟花村

欧潭村

石缸水库

红联村

荷塘村

莲坂新村

蔡家湾村

补偿面积

合计

447.55

1256.58

1136.87

316.01

1085.27

38.43

1313.06

535.85

162.65

726.10

1047.91

432.54

492.32

70.04

1138.16

2589.05

1109.10

16248.12

842.36

776.57

473.62

25.34

757.34

642.55

296.22

273.33

434.43

499.07

556.85

735.60

842.93

452.83

1105.07

906.40

730.37

806.66

252.05

21.71

432.22

274.38

12137.90

1938.38

206.14

1978.39

231.61

947.96

487.69

202.14

4.61

290.44

139.38

1237.53

421.37

535.87

28.86

568.19

307.19

351.03

698.82

2153.99

734.58

850.04

617.08

191.54

317.45

105.14

7.04

662.03

379.02

658.63

675.64

一般耕地

37.36

78.37

171.85

5.85

96.53

18.01

78.01

34.78

85.37

48.14

46.32

66.28

67.09

25.85

78.20

153.79

123.23

1552.00

21.72

40.16

10.85

21.85

88.81

54.59

87.44

66.82

79.20

43.35

24.00

181.04

30.60

28.79

28.45

83.95

204.63

510.77

194.66

16.25

375.64

98.63

2292.20

172.20

26.37

97.78

127.67

64.91

118.87

201.17

4.61

38.48

4.77

59.74

22.04

3.86

3.02

12.00

10.43

111.60

95.84

13.47

1.80

38.75

50.11

35.53

7.84

4.91

19.24

26.13

31.66

基本农田

158.49

1178.21

437.90

310.16

467.21

20.42

700.17

194.51

77.28

333.57

407.64

222.36

415.61

44.19

356.80

307.31

985.87

8174.82

352.43

736.41

185.50

3.49

668.53

249.37

208.78

121.23

355.23

245.37

161.37

490.34

303.06

182.11

540.91

822.45

332.52

295.89

57.39

5.46

56.58

175.75

6550.17

588.81

150.08

990.64

41.99

629.25

301.07

0.97

162.17

80.17

488.69

330.92

25.00

407.95

130.67

340.60

176.62

1437.68

270.40

633.14

395.25

141.43

281.92

75.07

7.04

413.69

135.90

205.16

477.72

基本农田
示范区

251.70

527.12

521.53

534.88

306.56

344.39

593.95

143.90

9.62

703.16

2127.95

6521.30

468.21

277.27

338.59

85.28

210.35

371.48

64.22

509.27

241.93

535.71

193.22

3295.53

1177.37

29.69

889.97

61.95

253.80

67.75

89.79

54.44

689.10

399.33

204.95

157.22

164.52

410.60

620.47

450.71

215.10

183.08

22.23

243.43

223.88

427.34

166.26

补偿金额

33471.90

87176.90

83133.60

22062.20

80218.90

2510.00

96482.90

40227.30

10531.80

53789.50

78830.00

31054.00

33887.70

4644.30

85920.80

200975.10

76404.70

1187061.40

63430.10

53958.30

35817.60

1555.30

52125.70

47818.50

19861.00

19317.70

29618.10

36604.90

42454.30

50323.80

63791.80

33829.50

82427.50

62608.50

51011.80

51358.50

15696.90

1357.20

26499.00

18220.30

859686.30

145738.30

14463.00

146409.20

15555.50

68246.10

33627.10

12138.10

276.60

20843.90

10253.30

92920.70

33268.80

39560.40

1981.60

41315.30

23028.50

24467.80

51907.40

156025.60

55793.00

61635.80

44638.90

12906.70

21866.20

7503.70

492.80

48727.30

28577.80

50116.20

48640.80

备注


